淮教督函〔2018〕8号

关于印发 2018 年 6-7 月份中小学校责任督学

挂牌督导创新县（区）和义务教育优质均衡

发展创建实施推进工作行事历的通知

各县区人民政府教育督导委员会、教育局：

我市中小学校责任督学挂牌督导创新县（区）和义务教育优

质均衡发展创建工作（以下简称“两项创建工作”），在市政府

的高度重视和支持下，推进有序，稳妥落实，形成了周报告、月

通报、季调度的工作机制。为进一步有效推进“两项创建工作”，

现将《2018年 6-7月份中小学校责任督学挂牌督导创新县（区）

和义务教育优质均衡发展创建实施推进工作行事历》印发给你们，

请各县区根据工作行事历安排，扎实有序推进“两项创建工作”

的进度。

                   2018年 5月 28日

2018 年 6-7 月份中小学校责任督学挂牌督导创新县（区）

和义务教育优质均衡发展创建实施推进工作行事历

6-7月份：落实 4月 9日全市责任督学挂牌督导创新县（区）

暨义务教育优质均衡发展创建工作推进会要求，继续实行周报告、

月通报、季调度工作机制。

6月 11日：在八公山区组织召开“两项创建工作”现场调度

会，进一步促进交流，营造相互学习借鉴的氛围。各县区教育局

分管领导、督导办负责人参加会议。

6月中下旬：组成督查组，对大通区、田家庵区、八公山区、

毛集实验区、谢家集区“中小学责任督学挂牌督导创新县（区）

创建工作”开展市级复查。具体复查时间为：6月 18日 田家庵

区；6月 19日 谢家集区；6月 20日 八公山区；6月 21日 大通

区；6月 22日 毛集实验区。复查结束后，形成复查报告，报市

政府主要领导，同时在全市第二次“两项创建工作”调度会上通

报。

6月下旬，赴省督导办协调“中小学责任督学挂牌督导创新

县（区）”省级评估验收有关事宜，督促、指导各县区认真做好

“中小学责任督学挂牌督导创新县（区）”迎接省检的各项准备

工作。

7月初，市政府教育督导委组成专家组赴大通区、八公山区

调研义务教育优质均衡发展工作推进情况，形成调研报告，提交

市政府决策参考。

7月中旬：以市政府的名义在市政务中心组织召开 2018年第

二次“两项创建工作”市级调度会。届时，市委常委、常务副市

长杨东坡出席会议并讲话，会议将对大通区、八公山区义务教育

优质均衡发展市级调研情况以及对相关五个区中小学校责任督学

挂牌督导创新县（区）创建工作的市级复查情况进行通报，并听

取各县区“两项创建工作”的情况汇报。各县区政府分管领导、

县区教育局局长和督导办负责人与会。市政府副秘书长程小平主

持会议。会议具体时间、地点待定。